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ZENY C
Vyhnankova
Vachova
Férova
Neuzilova
Ohlschlegelova
Hoferova
Hoskova
Povysilova
Hendrychova
Hlavackova
Steklova
Pecoldova

MUZI B
Sebek

Cuda
Horejs
Teissing
Drlik
Kobylka
Mduller
Holy
Svoboda
Dlouhy
Josef
Hajek
Kminek
Brozek
Richter
Hauer
Novak
Rat

Fér
Hlavacé
Komonski
Krydl
Samsa
Skarvan
Zizka
Vacek
Rdssler

MUZI A
Neuzil
Mastny
Hrstka
Hendrych
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Jméno

Helena
Helena
Stanislava
Jaroslava
lvana
Véra
Jolana
Michaela
Lucie
Kristina
Petra
Pavlina

Petr
Petr
Kamil
Michal
Jifi
Pavel
Jaroslav
Petr

Jan
Miloslav
Hetmanek
Jifi

Jan

Jan
Zdenek
Pavel
Jifi
Tomas
Martin
Pavel
Slawomir
Jindrfich
Jan

Petr
Jaroslav
Pavel
Robert

Jifi
Simon
Milan
Milan

Muz /
Zena

Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
Zena
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Zena
Zena
Zena
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Muz
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Muz
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Muz
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Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
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Muz

Muz
Muz
Muz
Muz

Rok

narozeni Kategorie

1952
1957
1963
1964
1964
1969
1969
1969
1971
1979
1981
1984

1940
1941
1946
1947
1949
1951
1951
1952
1952
1953
1953
1954
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1960
1960
1960
1961
1961
1961
1962
1963

1964
1966
1967
1968

Zeny C8 1953 - 1949
Zeny C7 1958 - 1954
Zeny C6 1963 - 1959
Zeny C5 1968 - 1964
Zeny C5 1968 - 1964
Zeny C4 1973 - 1969
Zeny C4 1973 - 1969
Zeny C4 1973 - 1969
Zeny C4 1973 - 1969
Zeny C2 1983 - 1979
Zeny C2 1983 - 1979
Zeny C1 1988 - 1984

Muzi B10 1943 - 1939
Muzi B10 1943 - 1939
Muzi B9 1948 - 1944
Muzi B9 1948 - 1944
Muzi B8 1953 - 1949
Muzi B8 1953 - 1949
Muzi B8 1953 - 1949
Muzi B8 1953 - 1949
Muzi B8 1953 - 1949
Muzi B8 1953 - 1949
Muzi B8 1953 - 1949
Muzi B7 1958 - 1954
Muzi B7 1958 - 1954
Muzi B7 1958 - 1954
Muzi B7 1958 - 1954
Muzi B7 1958 - 1954
Muzi B7 1958 - 1954
Muzi B6 1963 - 1959
Muzi B6 1963 - 1959
Muzi B6 1963 - 1959
Muzi B6 1963 - 1959
Muzi B6 1963 - 1959
Muzi B6 1963 - 1959
Muzi B6 1963 - 1959
Muzi B6 1963 - 1959
Muzi B6 1963 - 1959
Muzi B6 1963 - 1959

Muzi A5 1968 - 1964
Muzi A5 1968 - 1964
Muzi A5 1968 - 1964
Muzi A5 1968 - 1964

Klub

Ski klub Kralupy

SC Krusnoborci

Ski klub 2003 Odolena Voda
SC Krusnoborci

SC Krusnoborci

SPORT KLUB CAP

SC Krusnoborci

Ski Klub Kralupy

TJ Motor Ceské Budéjovice
Ski Club Masters

TJ Sokol Nové Straseci

Slovan CSTV

So Dolni MiseCky
Slavoj Bfevnov

SK SJ SKi

SK ANNABERG
HansPaulSki Team
HansPaulSki Team
SKI 2003

SC Krusnoborci

SK Annaberg

ski klub Kralupy

Doksy

Ski klub Kralupy

SJ SKI

SC Krusnoborci

TJ Sokol Nové StraSeci
skiklub 2003

Ski klub 2003 Odolena Voda
SJ SKI

SC Krusnoborci
HansPaulSki Team
VL-Team Praha
SC Krusnoborci
Ski Club Masters
SC Krusnoborci

SC Krusnoborci

Ski Club Masters

Ski Solan

TJ Motor Ceské Budéjovice



49
50
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52
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59
60
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76

80
81
82
83
84
85
86
87

Smid
Jindrak
Janousek
Nahlovsky
Palous
Rehor
Hendrych
Borek
Cerny
Vesely
Charvat
Treml
Hejna
Machacek
Syrovatsky
Mudra
Cerny
Dvoracek
Fronék
Kazl
Polacek
Stekl

Vatrt
Rybacek
Zak
Kozeluh

OPEN ZENY
Palousova

Hendrychova

OPEN MUZI
Barton
Nahlovsky
Provaznik
Sojka
Cermak
Vodsedalek
Krasl

Tlustos

Milan
Petr
Martin
Ladislav
Jaroslav
Roman
Marek
Lukas
Miroslav
Jan
Jaroslav
Vaclav
Jifi
Milan
Marek
Petr
Petr
Dan
Tomas
Zdenék
Jan
Raduz
Daniel
Radim
Jakub
Milos

Lucie
Sylvie

Tomas
David
Erik
Adam
David
Filip
Tomas
Pavel

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

Zena
Zena

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

1968
1969
1969
1969
1969
1969
1970
1971
1972
1971
1974
1974
1976
1976
1977
1978
1979
1979
1979
1981
1981
1982
1983
1984
1987
1988

1992
2002

1990
1992
1992
1992
1996
1998
2000
2002

Muzi A5 1968 - 1964
Muzi A5 1968 - 1964
Muzi A4 1973 - 1969
Muzi A4 1973 - 1969
Muzi A4 1973 - 1969
Muzi A4 1973 - 1969
Muzi A4 1973 - 1969
Muzi A4 1973 - 1969
Muzi A4 1973 - 1969
Muzi A3 1978 - 1974
Muzi A3 1978 - 1974
Muzi A3 1978 - 1974
Muzi A3 1978 - 1974
Muzi A3 1978 - 1974
Muzi A3 1978 - 1974
Muzi A3 1978 - 1974
Muzi A2 1983 - 1979
Muzi A2 1983 - 1979
Muzi A2 1983 - 1979
Muzi A2 1983 - 1979
Muzi A2 1983 - 1979
Muzi A2 1983 - 1979
Muzi A2 1983 - 1979
Muzi A1 1988 - 1984
Muzi A1 1988 - 1984
Muzi A1 1988 - 1984

Zeny OZ 2002 - 1989
Zeny OZ 2002 - 1989

Muzi OM 2002 - 1989
Muzi OM 2002 - 1989
Muzi OM 2002 - 1989
Muzi OM 2002 - 1989
Muzi OM 2002 - 1989
Muzi OM 2002 - 1989
Muzi OM 2002 - 1989
Muzi OM 2002 - 1989

TJ Banik Mezibori
Technika Praha
NORTH CZECH TEAM
TJ Sokol Frydstejn
SPORT KLUB CAP

SC Krusnoborci

HSK Benecko
Technika Praha

TJ Sokol Nové Straseci
TJ Sokol Nové Straseci
TJ Sokol Nové Straseci
SA Spicak

TJ Sokol Nové Straseci
TJ Sokol Nové Straseci
Racing team Zahrobsky
Ski Club Masters

TJ Sokol Nové Straseci
Ski Club Masters

TJ Sokol Nové Straseci
Sport und Freizeit CB
SC Krusnoborci

TJ Sokol Nové Straseci
Bez klubu

TJ Sokol Nové Straseci
TJ Sokol Nové Straseci
COMI

SPORT KLUB CAP
TJ Motor Ceskeé Budéjovice

NEON TEAM SKI RACING
TJ Sokol Frydstejn
REGION racing cz

comi

SPORT KLUB CAP
SPORT KLUB CAP
SPORT KLUB CAP

LVV Vysocina



E-mailova adresa

hela.vyh@seznam.cz
krusnoborci@seznam.cz
stanislava.ferova@seznam.cz
krusnoborci@seznam.cz
krusnoborci@seznam.cz
palousj@seznam.cz
krusnoborci@seznam.cz
povysilova@technoaqua.cz

milano.hendrych@seznam.cz
hlavackova.kristina@seznam.cz

jirinovas@email.cz
pavlina.pecoldova@gmail.com

gsebek@seznam.cz
cudap@volny.cz
horejsk@seznam.cz
m.teissing@seznam.cz
drlik7@seznam.cz
jam_thurgau@yahoo.com

jam_thurgau@yahoo.com
p_holy@volny.cz

svoboda77@yvolny.cz
krusnoborci@seznam.cz
hetmanek.josef@seznam.cz
jiri.hajek.kralupy@seznam.cz
honzakminek@seznam.cz
dexas@seznam.cz
checo12@seznam.cz
krusnoborci@seznam.cz
jirinovas@email.cz
info@studnyrut.cz

stanislava.ferova@seznam.cz
hlavka.pavel@email.cz

slawomir_komonski@kb.cz
krusnoborci@seznam.cz

jam_thurgau@yahoo.com
peter.skarv@volny.cz
krusnoborci@seznam.cz
pavel.vacek@mzv.cz
krusnoborci@seznam.cz

krusnoborci@seznam.cz

simon.mastny@skiclubmasters.cz
ski.hrstka@volny.cz

milano.hendrych@seznam.cz



jirka.hajek.ml@gmail.com
petr.jindrak@seznam.cz
m.janousek@pmh.cz
david.nahlovsky@seznam.cz
palousj@seznam.cz
krusnoborci@seznam.cz
marekhendrych49@gmail.com
lukas.borek@melwin.cz
jirinovas@email.cz
jirinovas@email.cz
jirinovas@email.cz
treml@natur.cuni.cz
jirinovas@email.cz
jirinovas@email.cz
marek.syrovatsky@post.cz
petr.mudra@volter.cz
jirinovas@email.cz
dvoracek@phpartners.cz
jirinovas@email.cz
zdenek.kuzl@seznam.cz
krusnoborci@seznam.cz
jirinovas@email.cz
daniel.vatrt@seznam.cz
jirinovas@email.cz
jirinovas@email.cz
kolozuch@seznam.cz

palousj@seznam.cz
milano.hendrych@seznam.cz

mottomb@gmail.com
david.nahlovsky@seznam.cz
team@region-racing.cz
sojerO5@seznam.cz
palousj@seznam.cz
palousj@seznam.cz
palousj@seznam.cz
ojoda@seznam.cz



